
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 18 de setembro de 2023 Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9625B3CB2B6A19FD0056089CA9A219C8



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 120/2023.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9625B3CB2B6A19FD0056089CA9A219C8



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, torna 
público que abriu Licitação na modalidade Pregão Eletrônico no 002/2023, Tipo: MENOR 
PREÇO por item, disputa modo aberto Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE 
INFROMÁTICA PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, EM ACORDO COM A PROPOSTA 
N° 11449.996000/1220-01, FIRMADA COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE. Data de Abertura: DIA 
29/09/2023, às 09:00 horas. No endereço eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br. Os 
interessados poderão obter o Edital pelo site: www.comprasgovernamentais.gov.br. e 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/ pmterranova/licitacoes , informações adicionais com 
o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; 
Terra Nova/BA, 18/09/2023 – EDER SÃO PEDRO MENEZES - Prefeito 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEE6D7D28A83F54386DD1B1AA03067F1

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 120/2023 
 

 
Espécie: Contrato firmado com NEUFREIRE CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ: 00.615.498/0001-05, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE PARALELEPÍPEDOS, NO PERÍMETRO URBANO DO 
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA/BA, EM CONFORMIDADE COM O CONTRATO DE REPASSE 
N° 928801/2022/MDR/CAIXA, Amparo: Tomada de Preço 002/2023; Vigência do contrato: 12(doze) 
meses; Cobertura Orçamentária: 02.10.01; 1009; 4490.51.00, 1700/1500; Valor: R$ 937.551,40 
(novecentos e trinta e sete mil quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos). Assinatura: 
em 13/09/2023, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9625B3CB2B6A19FD0056089CA9A219C8


		2023-09-18T09:19:59-0300




